-- ._--

FAS - FORMULARIO ADITIVO DE SERVIÇO w
!::CONTRATO N° I AQ784001 IFAS - FORMULARIO ADITIVO DE SERVIÇO N°

I 005 I
C/)

O
DADOS DA CONTRATANTE Z

OEMPRESA: ASSOCIACAO GOIANA DE INTEGRALlZACAO E REABILITACAO - HDS D«ENDEREÇO: ROD GO 403, SN COMPLEMENTO: KM 8 o
BAlRRO: COLONIA SANTA MARTA ICEP: 74.735-600 CIDADE: GOIANIA ~

al
CNPJ: 05.029.600/0004-49 ITELEFONE: (62) 3201-6408 FAX: ::>

n,
NOME: Darlan Dias Santana 1
TELEFONE: (62) 3201-6408 ICELULAR: (62) 3995-5465 E-MAIL: darlan@hds.org.br

ENDEREÇOS DE INSTALAÇÃO E EQUIPAMENTOS DE COMUNICAÇÃO

LOCALIDADE PONTA (A)

EMPRESA: ASSOCIACAO GOIANA DE INTEGRALIZACAO E REABILITACAO - AGIR
ENDEREÇO: Avenida Olinda com PL3, s/n COMPLEMENTO: Qd.H-4, u. 1,2,3, 20° andar
BAIRRO: Park Lozandes lCEP: 74884-120 CIDADE: Goiânia
CNPJ: 05.029.600/0002-87 lTELEFONE: (62) 3995-5466 FAX:
NOME: Robson !lson Fleury I
TELEFONE: (62) 3995-5465 ICELULAR: (62) 3995-5469 E-MAIL: robson@agirgo.org.br
Descrição do site e Aplicação Equipamentos e Materiais Locados
Tipo de Serviço Disponibilizaçãode equipamentos de comunicaçãomediante velocidadede rransrnissão lOMbps,utilizando:
MPLSPrime RadioDigiral

LOCALIDADE PONTA (B)

EMPRESA: ASSOCIACAO GOIANA DE INTEGRALIZACAO E REABILITACAO - HDS
ENDEREÇO: Rod. GO-4U3, Km 8,U, s/n COMPLEMENTO:
BAIRRO: Colonia Santa Marta ICEP: 74735-600 CIDADE: Goiânia
CNPJ: 05.029.600/0004-49 ITELEFONE: (62) 3201-6407 FAX:
NOME: Darlan Dias Santana

I
TELEFONE: (62) 3201-6408 lCELULAR: (62) 3995-54665 E-MAlL: 5ti@hds.org.br
Descrição do site e Aplicação Equipamentos e Materiais Locados
Tipo de Serviço Disponibilizaçãode equipamentosde comunicaçãomediantevelocidadede transmissão lOMbps,utilizando.
MPLSPrime RadioDigital

-CONDIÇÕES COMERCIAIS E VIGENCIA

VIGENCIA DESTE FAS: 12 MESES
VALOR MENSAL R$: 1.830,00 IVENCIMENTO: TODO DIA 15DO MÊS
INSTALAÇÃO R$: 0,00 I FORM-'\ DE PAGAMENTO: Conforme Clausula 4.3
Este Aditivo Serviço é parte Integrante do Contrato Acima Especificado.

Local e data:

asga

Assinarura:

WlRELESS COMM SERVICES

NOME:

1/1